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Vous étes ici Q

Arrét : Beffroi @

direction TOURS NORD

Vaucanson
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Lundi au Vendredi - Monday to Friday

A tram every 6 to 8 minutes

Un tram toutes les 6 a 8 minutes

08
16
23
30
45
59

29
44
59

16
46

Samedi - Saturday
4|5|6]7]8]9|10[11]12]13]14|15|16]17]18]19]20|21|22|23| 0 | 1

A tram every 7 to 10 minutes

Un tram toutes les 7 a 10 minutes
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Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1°" mai - except May 1°*)
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Informations - Informations

Info ! Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Le calendrier des vacances scolaires est disponible a votre arrét ou sur filbleu.fr. Les horaires changent pour les mois de
juillet et aodt.

[A Vaucanson @ }

Horaires valables a partir du 25 aoGt 2025


http://filbleu.fr/

